Diário Oficial Eletrônico  n. 11.385 16 de janeiro de 2024 Página 58

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

AVISO DE SUSPENSÃO

A Pregoeira, da competência atribuída por meio da Portaria “P” AGESUL nº 10, de 09 de janeiro de 2024,
através da Coordenadoria da Fase Externa COFEX/SUOC/SEL/SAD, torna público a SUSPENSÃO da
licitação, a pedido do órgão.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO CONTINUADO DE VIGILÂNCIA
ARMADA E DESARMADA, DIURNA E NOTURNA
PREGÃO ELETRÔNICO: 0002/2023.
PROCESSO: 79/001.275/2023.

Demais informações, acessar o link: https://www.compras.ms.gov.br/

Campo Grande/MS, 15 de janeiro de 2024

Ana Gonçalves Lima do Prado
Pregoeira - COFEX/SUOC/SEL/SAD

Secretaria de Estado de Educação

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

Tomada de Preços n.: 046/2023
Processo N.: 29/027.436/2023.
Objeto: Ampliação de Bloco de Salas e Reforma Parcial na E.E. Georgina de Oliveira Rocha, localizada no Município
de Aparecida do Taboado/MS.
Vencedora: Montserv Metalúrgica e Construções Ltda.
Valor Global: R$ 3.176.092,46 (Três milhões, cento e setenta e seis mil, noventa e dois reais e quarenta e seis
centavos).

Adjudicação / homologação: conforme consta do Processo, o resultado foi devidamente adjudicado e homologado
à empresa vencedora pela autoridade competente.

Campo Grande (MS), 10 de janeiro de 2024.

Adália Rocha Camargo
Presidente da CPL/COGESP/SED

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

Concorrência n.: 027/2023
Processo N.: 29/027.810/2023.
Objeto: Reforma Geral e Ampliação na EE Padroeira do Brasil – localizada no Assentamento Padroeira do Brasil
no município de Nioaque/MS.
Vencedora: C3 Engenharia Eireli - EPP
Valor Global: R$ 7.853.632,06 (Sete milhões, oitocentos e cinquenta e três mil, seiscentos e trinta e dois reais e
seis centavos).

Adjudicação / homologação: conforme consta do Processo, o resultado foi devidamente adjudicado e homologado
à empresa vencedora pela autoridade competente.

Campo Grande (MS), 10 de janeiro de 2023.

Adália Rocha Camargo
Presidente da CPL/COGESP/SED